ПРОТОКОЛ
заседания Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»

02.12.2013г. № 24

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
Время начала- 10 часов 00 минут
Время окончания - 10 часов 30 минут

Присутствуют:
Члены Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала»:
-Турицына Евгения Владимировна
-Штанько Екатерина Валерьевна (секретарь Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала»)
-Марьина Анна Вячеславовна - ведущий специалист контрольного отдела НП «Строители Урала»

Из 3 членов Дисциплинарной комиссии присутствуют 2. Кворум имеется.

СЛУШАЛИ: Турицыну Е.В., которая предложила утвердить повестку заседания
Дисциплинарной комиссии НП «Строитель Урала».

Повестка Заседания Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала»

Исполнение решения Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала» (протокол № 22
от 28.11.2013) членами Партнерства.

Итоги голосования:
«За» -  2 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

СЛУШАЛИ: Марьину А. В., которая доложила, что согласно решению Дисциплинарной
комиссии НП «Строители Урала» (протокол № 22 от 28.11.2013) в отношении членов
Партнерства вынесена мера дисциплинарного воздействия -  предписание об обязательном
устранении выявленных нарушений в срок до 02.12.2013г.

В установленный срок членам Партнерства необходимо было представить в НП
«Строители Урала» договоры страхования гражданской ответственности.

По состоянию на 02.12.2013г. договоры страхования гражданской ответственности
представили: ООО «АРКАДА» (535) ИНН 6630010721, ООО «Баугрупп-Строй» (656) ИНН
7202192160, ООО «Оханский Водоканал» (10) ИНН 5947017227, ООО ПИТЦ «Геофизика» (787),
ООО «ДиПС» (653) ИНН 5906068423, ООО «Монолитстройсервис» (763) ИНН 7203223421,
ООО «Новый город» (308) ИНН 6658101175, ООО «РЕМСТРОЙМОНТАЖ» (529) ИНН
5911012176, ООО «Севертеплосервис» (557) ИНН 5917597179, ООО «Стройресурс» (775) ИНН
5951000699, ОАО СК «ЮНИКОМ» (768) ИНН 7204169255.

Не исполнили решение Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала» (протокол №22
от 28.11.2013) следующие члены Партнерства:

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е  о р г а н и з а ц и и , р е е ст р о в ы й  н о м ер И Н Н
С р о к  о к о н ч а н и я  д ей ст в и я

д о г о в о р а  ст р а х о в а н и я

1 О О О  «В алар-С трой» (601) 5903060105 11.10.2013

2 О О О  «Газпром М ежрегионгаз П ермь» (786) 5948022406 15.11.2013

3 О ОО С М П К Ф  «Д Е К О Р» (519) 5921005308 21.08.2013

4 ИП Д ж авадов И. Н. О. (849) 890101106806 24.08.2013

5 О О О  «Д орспецстрой» (261) 7203217298 13.02.2013

6 О О О  «И нтерК ом С трой» (638) 7203167632 18.10.2013

7 ООО «И нтерМ аксим ум » (781) 7202222785 09.11.2013

8 ООО «С Ц  «К О Н Т А К Т » (643) 5 9 0 2 8 2 5 3 9 0 1 9 .1 1 .2 0 1 3

9 ООО «М астер плю с» (727) 5917600865 08.06.2013

10 ООО «Н А Д Ы М Д О РС Т РО Й » (631) 8903030723 14.09.2013

11 ИП Н икифоров В. Н. (847) 591700051564 04.09.2013

12 О ОО «Н ово-С трой» (435) 7203245432 29.06.2013

13 О ОО «О РИ С » (733) 4322009284 26.06.2013

14 ООО «М П К  «П А РО С » (375) 7203113725 06.09.2013

15 ООО «П артнер-С » (773) 5905249811 19.10.2013

16 ООО «П ерм энергом онтаж » (80) 5902165088 25.02.2013

17 ООО «П ирамида» (712) 7206034119 04.09.2013

18 О ОО «П рикамье Биллинг» (845) 5904262104 28.08.2013

19 ЗАО «С И Б-И Н В ЕС Т» (767) 7203214843 22.09.2013

20 ООО  «С ибТрансС трой» (829) 8913010518 12.03.2013

21 ООО  «С тройА рсенал» (662) 8905048557 25.01.2013

22 ООО  «С тройГарант» (734) 8601042257 02.09.2013

23 ООО  «С тройтехрем онт» (453) 5911011535 31.10.2013

24 ООО «Т обольскстройинвест» (761) 7206043321 06.09.2013

Приняв к сведению доклад Марьиной А.В. члены Дисциплинарной комиссии

РЕШИЛИ:
1. Руководствуясь частью 1, пунктом 3 части 2 статьи 55.15 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, пунктом 5.3 Правил применения мер дисциплинарного воздействия
НП «Строители Урала» за неисполнение в установленный срок решения Дисциплинарной
комиссии Партнерства (протокол № 22 от 28.11.2013) в отношении:_____ ____________________

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е  о р г а н и з а ц и и , р е е ст р о в ы й  н о м ер И Н Н
С р о к  о к о н ч а н и я  д ей ст в и я

д о г о в о р а  с т р а х о в а н и я

1 ООО  «В алар-С трой» (601) 5903060105 11.10.2013

2 ООО  «Газпром М ежрегионгаз П ерм ь» (786) 5948022406 15.11.2013

3 ООО  С М П КФ  «Д Е К О Р» (519) 5921005308 21.08.2013

4 ИП Дж авадов И. Н . О. (849) 890101106806 24.08.2013

5 ООО «Д орспецстрой» (261) 7203217298 13.02.2013

6 О ОО «И нтерК ом С трой» (638) 7203167632 18.10.2013

7 О ОО «И нтерМ аксим ум » (781) 7202222785 09.11.2013

8 ООО «С Ц  «К О Н ТА К Т» (643) 5902825390 19.11.2013

9 О ОО «М астер плю с» (727) 5917600865 08.06.2013

10 ООО  «Н А Д Ы М Д О РС Т РО Й » (631) 8903030723 -• 14.09.2013

11 ИП Н икифоров В. Н. (847) 591700051564 04.09.2013

12 ООО «Н ово-С трой» (435) 7203245432 29.06.2013

13 ООО «О РИ С » (733) 4322009284 26.06.2013

14 ООО «М П К  «П А РО С » (375) 7203113725 06.09.2013

15 О ОО «П артнер-С » (773) 5905249811 19.10.2013

16 ООО «П ерм энергом онтаж » (80) 5902165088 25.02.2013

17 ООО  «П ирамида» (712) 7206034119 04.09.2013

18 ООО «П рикамье Билдинг» (845) 5904262104 28.08.2013

19 ЗАО «С И Б-И Н В Е С Т» (767) 7203214843 22.09.2013

20 О ОО «С ибТрансС трой» (829) 8913010518 12.03.2013

21 О ОО «С тройА рсенал» (662) 8905048557 25.01.2013

22 ООО «С тройГарант» (734) 8601042257 02.09.2013

23 ООО  «С тройтехрем онт» (453) 5911011535 31.10.2013

24 ООО  «Т обольскстройинвест» (761) 7206043321 06.09.2013

2

вынести меру дисциплинарного воздействия -  приостановление действия свидетельства о
допуске в отношении всех видов работ, указанных в приложении к свидетельству, на двадцать
три календарных дня: с 2 декабря 2013 г. по 24 декабря 2013 г.

2. В установленный срок членам Партнерства необходимо представить в
НП «Строители Урала» (614068, г. Пермь, ул. Петропавловская, 123) договоры страхования
гражданской ответственности, срок действия и условия которых соответствуют утвержденным
Требованиями к страхованию членами саморегулируемой организации НП «Строители Урала»
гражданской ответственности.

3. Уведомить членов Партнерства, что неисполнение решения Дисциплинарной комиссии
НП «Строители Урала» в соответствии со статьей 55.15 Градостроительного кодекса Российской
Федерации может повлечь применение мер дисциплинарного воздействия вплоть до исключения
из членов Партнерства.

4. Следующее заседание по рассмотрению дела об исполнении членами Партнерства
настоящего решения провести 24.12.2013 г. в 10-00 часов, по адресу: 614068, г. Пермь, ул.
Петропавловская, 123, тел.: (342) 236-08-47, 236-31-08. Членам Партнерства обеспечить явку
представителя.

Итоги голосования:

«За» -  2 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Турицына Е.В. объявила о закрытии заседания.

Секретарь

Члены Дисциплинарной комиссии:

Е.В.Штанько

Е.В.Турицына

3